RESED

de  e Ck-C

c",-.5-kfw 	 rt

1 9 S%7)2

/ ;Le

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

REQUERIMENTO N." ã C3  2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI — ESTADO
DE MINAS GERAIS.

CANIARA MUNICIPAL DE UNAI _MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

ERecebido E.  Numere-se [Publique-se

Unal-MG,
20 (3

A Vereadora infra-assinada, na forma regimenal 	respettás presença de
Vossa Excelência requerer nos termos do artigo 246, inciso VII, do Regimento I rno, a retirada e
o arquivamento da Enreda n° 4/2018 ao Projeto de Lei n° 14/2018.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unai, 23 de fevereiro de 2018 74° da Instalação do Municipio.

7

VER ADORA DRÉA MACHADO
der do PSD

‘AG
t JtiSOS

I3t3t‘C 3V13nor,0 0Ets.xt.

c“.;0Q oN,Ch'
C

V 	.80 S.

oçsrot4
SPVEL

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1